
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     15
     15
-------
      1
   8195
   4097
   4094

Hlinsko Chrudim
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Ptáček                                  44        2.          1138
 2.     Pavel Šotola                                 43        5.          1035
 3.     Josef Remeš                                  39        1.           979
 4.     Josef Jůn                                    28        3.           889

Volební strana č. 2 - Sdružení Občanské demokratické strany a nezávislých kandidátů
 1.     Magda Křivanová                              48        1.           800
 2.     Vojtěch Kyncl                                31        2.           707
 3.     Pavel Kropáček                               57        4.           640

Volební strana č. 3 - DOMOV
 1.     Eva Konývková                                60        1.           677

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Bohdan Němec                                 61        1.           849
 2.     Vladimír Severin                             40        2.           604

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miroslav Krčil                               39        1.          1303
 2.     Zdeněk Eis                                   55        2.          1172
 3.     Alena Šírová                                 46        8.          1041
 4.     Ludmila Vlčková                              58        4.          1023
 5.     František Bačkovský                          56        6.           970

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Eva Polanská                                 51        6.           905
 2.     Petr Matyášek                                44        2.           897
 3.     Tomáš Doležán                                41        9.           819
 4.     Karel Hudec                                  51        8.           815

Volební strana č. 8 - Sdružení PRO HLINSKO
 1.     Milan Hudec                                  50        8.           553
 2.     Aleš Meloun                                  43        1.           502

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

571393 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Ludmila Pavlišová                            56        4.           712
 2.     Květoslava Chaloupková                       59        6.           651
 3.     Libor Hintnaus                               44        7.           690
 4.     Libor Knotek                                 54        8.           639
 5.     Petr Bulena                                  39        9.           574
 6.     Jana Nadrchalová                             46       10.           692
 7.     Petr Drahoš                                  54       11.           579
 8.     Lucie Bisová                                 32       12.           617
 9.     Vojtěch Homolka                              29       13.           520
10.     Stanislav Trunec                             48       14.           537
11.     Jitka Pešková                                35       15.           489
12.     Jan Štorek                                   65       16.           535
13.     Radek Žák                                    39       17.           484
14.     Jan Štůla                                    37       18.           445
15.     Irene Lukášková                              54       19.           490
16.     Karel Blažek                                 47       20.           462
17.     Pavel Bednář                                 49       21.           494

Volební strana č. 2 - Sdružení Občanské demokratické strany a nezávislých kandidátů
 1.     Radek Chlada                                 50        3.           572
 2.     Marek Bíško                                  40        5.           572
 3.     Michaela Sodomková                           36        6.           469
 4.     Michal Půža                                  34        7.           424
 5.     Vladimír Dvořák                              56        8.           436
 6.     Karel Makovský                               49        9.           416
 7.     Petr Pavlík                                  36       10.           427
 8.     Leoš Chvojka                                 55       11.           459
 9.     Martin Pavliš                                29       12.           461
10.     Pavla Novotná                                48       13.           432
11.     Miloslav Chaloupka                           58       14.           460
12.     Jaroslav Šváb                                52       15.           452
13.     Michaela Růžičková                           45       16.           404
14.     Josef Horák                                  84       17.           329
15.     Jiří Vamberský                               29       18.           357
16.     Pavel Štulík                                 66       19.           342
17.     Josef Žďárský                                30       20.           371
18.     Luděk Pinta                                  45       21.           324

Volební strana č. 3 - DOMOV
 1.     Petr Ondráček                                54        3.           448
 2.     Karel Vařejčko                               62        4.           419
 3.     Petr Češík                                   42        9.           381
 4.     Jiří Tlustý                                  48        2.           372
 5.     Anna Vamberská                               53        5.           292
 6.     Milan Boháč                                  38        6.           307
 7.     Libor Bačkovský                              56        7.           291
 8.     Jana Konečná                                 50        8.           241
 9.     Miroslav Krejčí                              52       10.           234
10.     Ivana Brázdová                               54       11.           256
11.     Jaroslav Čermák                              67       12.           213
12.     Jiří Unčovský                                49       13.           267
13.     Jan Žoudlík                                  36       14.           241
14.     Pavel Adel                                   56       15.           272
15.     Josef Modráček                               42       16.           176
16.     Miroslav Homolka                             59       17.           169

571393 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Roman Smékal                                 36       18.           203
18.     Michal Ondráček                              31       19.           231
19.     Bohuslav Urban                               38       20.           143
20.     Josef Štorek                                 73       21.           165

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Radek Pavlík                                 38        4.           560
 2.     Zdeněk Vodička                               61        3.           484
 3.     Božena Voldánová                             51        5.           395
 4.     Vratislav Beneš                              66        6.           430
 5.     Jaroslav Prodělal                            72        7.           409
 6.     Jiří Karas                                   67        8.           347
 7.     Anna Navrátilová                             62        9.           356
 8.     Václav Voráček                               36       10.           370
 9.     Věra Burešová                                63       11.           335
10.     Vladimír Vávra                               56       12.           373
11.     Jaroslav Komárek                             62       13.           333
12.     Jaroslav Hertl                               59       14.           355
13.     Jaroslav Vašek                               63       15.           344
14.     Richard Kyncl                                68       16.           329
15.     Jaroslava Vomlelová                          67       17.           317
16.     Josef Navrátil                               61       18.           345
17.     Miloslav Slavíček                            67       19.           291
18.     Jiří Laštůvka                                46       20.           314
19.     Jan Hoke                                     69       21.           280

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Milan Vaško                                  47        7.           968
 2.     Otto Uchytil                                 41        3.           958
 3.     Petra Novotná                                24        5.           872
 4.     Ivan Kembický                                60        9.           925
 5.     Vladimír Zavřel                              50       10.           899
 6.     David Akrman                                 23       11.           765
 7.     Jiří Svěrák                                  27       12.           754
 8.     Lucie Myšková                                33       13.           741
 9.     Štefana Dvořáková                            68       14.           753
10.     Radek Nevole                                 45       15.           840
11.     Miroslav Znamínko                            57       16.           684
12.     Milan Davídek                                51       17.           734
13.     Miroslav Hebký                               55       18.           652
14.     Jiří Louthan                                 58       19.           666
15.     Petr Vobejda                                 57       20.           644
16.     Zdeněk Říha                                  56       21.           625

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Miloš Akerman                                58        1.           805
 2.     Ladislav Kavalír                             46        5.           797
 3.     Martin Štorek                                32        3.           677
 4.     Ondřej Čermák                                28        4.           666
 5.     Jaroslava Honková                            59        7.           713
 6.     František Hronek                             37       10.           584
 7.     Michal Akerman                               36       11.           582
 8.     Kristýna Pecinová                            24       12.           613
 9.     Miroslav Beránek                             59       13.           588
10.     Ilona Severinová                             52       14.           601
11.     Eva Křupková                                 68       15.           638
12.     Pavel Chaloupka                              30       16.           574

571393 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Pavel Krejčí                                 52       17.           479
14.     Vlastimil Tlustoš                            59       18.           500
15.     Michal Preisler                              44       19.           504
16.     Olga Marková                                 40       20.           537
17.     Emanuel Matyášek                             69       21.           406

Volební strana č. 8 - Sdružení PRO HLINSKO
 1.     Petr Svoboda                                 46        3.           476
 2.     Stanislav Černý                              37        5.           410
 3.     Miroslav Stehno                              41        7.           363
 4.     Martin Kapitán                               37        4.           355
 5.     Renáta Plíšková                              53        2.           338
 6.     Tereza Šustrová                              26        6.           309
 7.     Miloslav Zavřel                              51        9.           219
 8.     Eva Pátková                                  71       10.           205
 9.     Vladimír Škarvada                            43       11.           251
10.     Daniel Šustr                                 49       12.           278
11.     Michal Rakouš                                36       13.           290
12.     Dita Breberová                               45       14.           311
13.     Bedřich Adel                                 28       15.           234
14.     Vladimír Pospíšil                            45       16.           158
15.     Vlastimil Mataj                              32       17.           262
16.     František Odstrčil                           50       18.           164
17.     Jan Bačkovský                                27       19.           144
18.     Alena Unčovská                               52       20.           236
19.     Miroslav Bouška                              59       21.           310

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  13651, hranice:      715,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Remeš                                      979
              2.    Petr Ptáček                                     1138
              3.    Josef Jůn                                        889
              4.    Ludmila Pavlišová                                712
              5.    Pavel Šotola                                    1035
              6.    Květoslava Chaloupková                           651
              7.    Libor Hintnaus                                   690
              8.    Libor Knotek                                     639
              9.    Petr Bulena                                      574
             10.    Jana Nadrchalová                                 692
             11.    Petr Drahoš                                      579
             12.    Lucie Bisová                                     617
             13.    Vojtěch Homolka                                  520
             14.    Stanislav Trunec                                 537
             15.    Jitka Pešková                                    489
             16.    Jan Štorek                                       535
             17.    Radek Žák                                        484
             18.    Jan Štůla                                        445
             19.    Irene Lukášková                                  490
             20.    Karel Blažek                                     462
             21.    Pavel Bednář                                     494

Volební strana č. 2 - Sdružení Občanské demokratické strany a nezávislých kandidátů
571393 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   9854, hranice:      515,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Magda Křivanová                                  800
              2.    Vojtěch Kyncl                                    707
              3.    Radek Chlada                                     572
              4.    Pavel Kropáček                                   640
              5.    Marek Bíško                                      572
              6.    Michaela Sodomková                               469
              7.    Michal Půža                                      424
              8.    Vladimír Dvořák                                  436
              9.    Karel Makovský                                   416
             10.    Petr Pavlík                                      427
             11.    Leoš Chvojka                                     459
             12.    Martin Pavliš                                    461
             13.    Pavla Novotná                                    432
             14.    Miloslav Chaloupka                               460
             15.    Jaroslav Šváb                                    452
             16.    Michaela Růžičková                               404
             17.    Josef Horák                                      329
             18.    Jiří Vamberský                                   357
             19.    Pavel Štulík                                     342
             20.    Josef Žďárský                                    371
             21.    Luděk Pinta                                      324

Volební strana č. 3 - DOMOV
Počet hlasů pro stranu:   5998, hranice:      313,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Konývková                                    677
              2.    Jiří Tlustý                                      372
              3.    Petr Ondráček                                    448
              4.    Karel Vařejčko                                   419
              5.    Anna Vamberská                                   292
              6.    Milan Boháč                                      307
              7.    Libor Bačkovský                                  291
              8.    Jana Konečná                                     241
              9.    Petr Češík                                       381
             10.    Miroslav Krejčí                                  234
             11.    Ivana Brázdová                                   256
             12.    Jaroslav Čermák                                  213
             13.    Jiří Unčovský                                    267
             14.    Jan Žoudlík                                      241
             15.    Pavel Adel                                       272
             16.    Josef Modráček                                   176
             17.    Miroslav Homolka                                 169
             18.    Roman Smékal                                     203
             19.    Michal Ondráček                                  231
             20.    Bohuslav Urban                                   143
             21.    Josef Štorek                                     165

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   8420, hranice:      440,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohdan Němec                                     849

571393 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Vladimír Severin                                 604
              3.    Zdeněk Vodička                                   484
              4.    Radek Pavlík                                     560
              5.    Božena Voldánová                                 395
              6.    Vratislav Beneš                                  430
              7.    Jaroslav Prodělal                                409
              8.    Jiří Karas                                       347
              9.    Anna Navrátilová                                 356
             10.    Václav Voráček                                   370
             11.    Věra Burešová                                    335
             12.    Vladimír Vávra                                   373
             13.    Jaroslav Komárek                                 333
             14.    Jaroslav Hertl                                   355
             15.    Jaroslav Vašek                                   344
             16.    Richard Kyncl                                    329
             17.    Jaroslava Vomlelová                              317
             18.    Josef Navrátil                                   345
             19.    Miloslav Slavíček                                291
             20.    Jiří Laštůvka                                    314
             21.    Jan Hoke                                         280

Volební strana č. 5 - Úsvit přímé demokracie
Počet hlasů pro stranu:   1275, hranice:       66,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ctibor Kovárník                                  102
              2.    Miroslav Solnička                                107
              3.    Hana Charousová                                   63
              4.    Zdeněk Štěrba                                     63
              5.    Drahomíra Kovárníková                             48
              6.    Pavel Tomcsányi                                   48
              7.    Jiří Latislav                                     63
              8.    Renáta Zubová                                     65
              9.    Aleš Sláma                                        72
             10.    Petr Louvar                                       54
             11.    Martin Kadlec                                     63
             12.    Jiří Brabec                                       57
             13.    Ladislav Zub                                      74
             14.    Marie Boušková                                    60
             15.    Monika Šustáková                                  55
             16.    Jiří Beran                                        49
             17.    Jana Petrželová                                   43
             18.    Michaela Filipiová                                46
             19.    Andrea Palečková                                  49
             20.    Martin Bouška                                     49
             21.    Vít Kyncl                                         45

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  17989, hranice:      941,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Krčil                                  1303
              2.    Zdeněk Eis                                      1172
              3.    Otto Uchytil                                     958
              4.    Ludmila Vlčková                                 1023
              5.    Petra Novotná                                    872

571393 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    František Bačkovský                              970
              7.    Milan Vaško                                      968
              8.    Alena Šírová                                    1041
              9.    Ivan Kembický                                    925
             10.    Vladimír Zavřel                                  899
             11.    David Akrman                                     765
             12.    Jiří Svěrák                                      754
             13.    Lucie Myšková                                    741
             14.    Štefana Dvořáková                                753
             15.    Radek Nevole                                     840
             16.    Miroslav Znamínko                                684
             17.    Milan Davídek                                    734
             18.    Miroslav Hebký                                   652
             19.    Jiří Louthan                                     666
             20.    Petr Vobejda                                     644
             21.    Zdeněk Říha                                      625

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  13700, hranice:      717,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Akerman                                    805
              2.    Petr Matyášek                                    897
              3.    Martin Štorek                                    677
              4.    Ondřej Čermák                                    666
              5.    Ladislav Kavalír                                 797
              6.    Eva Polanská                                     905
              7.    Jaroslava Honková                                713
              8.    Karel Hudec                                      815
              9.    Tomáš Doležán                                    819
             10.    František Hronek                                 584
             11.    Michal Akerman                                   582
             12.    Kristýna Pecinová                                613
             13.    Miroslav Beránek                                 588
             14.    Ilona Severinová                                 601
             15.    Eva Křupková                                     638
             16.    Pavel Chaloupka                                  574
             17.    Pavel Krejčí                                     479
             18.    Vlastimil Tlustoš                                500
             19.    Michal Preisler                                  504
             20.    Olga Marková                                     537
             21.    Emanuel Matyášek                                 406

Volební strana č. 8 - Sdružení PRO HLINSKO
Počet hlasů pro stranu:   6368, hranice:      333,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Meloun                                      502
              2.    Renáta Plíšková                                  338
              3.    Petr Svoboda                                     476
              4.    Martin Kapitán                                   355
              5.    Stanislav Černý                                  410
              6.    Tereza Šustrová                                  309
              7.    Miroslav Stehno                                  363
              8.    Milan Hudec                                      553
              9.    Miloslav Zavřel                                  219

571393 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Eva Pátková                                      205
             11.    Vladimír Škarvada                                251
             12.    Daniel Šustr                                     278
             13.    Michal Rakouš                                    290
             14.    Dita Breberová                                   311
             15.    Bedřich Adel                                     234
             16.    Vladimír Pospíšil                                158
             17.    Vlastimil Mataj                                  262
             18.    František Odstrčil                               164
             19.    Jan Bačkovský                                    144
             20.    Alena Unčovská                                   236
             21.    Miroslav Bouška                                  310

........................................17:42 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Fodorová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Radka Přiklopilová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

571393 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hlinsko Chrudim
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   77255               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     13651   21      77255,00           17,67
č. 2 - Sdružení ODS, NK                   9854   21      77255,00           12,75
č. 3 - DOMOV                              5998   21      77255,00            7,76
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     8420   21      77255,00           10,89
č. 5 - Úsvit přímé demokracie             1275   21      77255,00            1,65
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.      17989   21      77255,00           23,28
č. 7 - ANO 2011                          13700   21      77255,00           17,73
č. 8 - Sdružení PRO HLINSKO, SPO a NK     6368   21      77255,00            8,24

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Sdružení ODS, NK
      DOMOV
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      Sdružení PRO HLINSKO, SPO a NK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           17989,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.           13700,00     7 - ANO 2011                      
   3.           13651,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            9854,00     2 - Sdružení ODS, NK              
   5.            8994,50     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            8420,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            6850,00     7 - ANO 2011                      
   8.            6825,50     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            6368,00     8 - Sdružení PRO HLINSKO, SPO a NK
  10.            5998,00     3 - DOMOV                         
  11.            5996,33     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            4927,00     2 - Sdružení ODS, NK              
  13.            4566,66     7 - ANO 2011                      
  14.            4550,33     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.            4497,25     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  16.            4210,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  17.            3597,80     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  18.            3425,00     7 - ANO 2011                      

571393 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.            3412,75     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  20.            3284,66     2 - Sdružení ODS, NK              
  21.            3184,00     8 - Sdružení PRO HLINSKO, SPO a NK

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 2 - Sdružení ODS, NK                   3
 3 - DOMOV                              1
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       5
 7 - ANO 2011                           4
 8 - Sdružení PRO HLINSKO, SPO a NK     2

........................................17:42 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Fodorová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Radka Přiklopilová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

571393 - str. č. 10


